

Dalby Holding ApS

Trørødlund 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 94 66 06

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Holding ApS Trørødlund 3, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 19 94 66 06
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Susanne Pia Bødker Begitte Katrine Dalby Henrik Dalby Morten Dalby
Direktion	Begitte Katrine Dalby
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et eje aktier og anpartar i andre selskaber og der med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.539 mod -248.168 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.071 mod 328.845 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.539	-248.168
Andre finansielle indtægter	477.899	685.366
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-461.881	-83.355
Resultat før skat	6.479	348.843
Skat af årets resultat	-1.408	-19.998
Årets resultat	5.071	328.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.071	328.845
Disponeret i alt	5.071	328.845

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	23.379.645	19.957.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.379.645</u>	<u>19.957.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.379.645</u>	<u>19.957.287</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.158.224	1.142.826
Tilgodehavender i alt	<u>1.158.224</u>	<u>1.142.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.630	359.630
Værdipapirer i alt	<u>359.630</u>	<u>359.630</u>
Likvide beholdninger	62.902	3.033.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.756</u>	<u>4.536.229</u>
Aktiver i alt	<u>24.960.401</u>	<u>24.493.516</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.255.128	1.250.057
Egenkapital i alt	1.380.128	1.375.057
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.119	79.119
Hensatte forpligtelser i alt	79.119	79.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.508.315	22.066.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.508.315	22.066.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	985.182	965.865
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.408	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	992.839	972.364
Gældsforpligtelser i alt	23.501.154	23.039.340
Passiver i alt	24.960.401	24.493.516

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	921.212	1.046.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.845	328.845
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	1.250.057	1.375.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.071	5.071
	125.000	1.255.128	1.380.128

Noter

2020/21

2019/20

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Holding 1 ApS, CVR-nr. 40129421, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
